sendo um terreno situado no Bairro Canudos, no quarteirão indefinido formado em parte pelas
ruas Schwan Filho, Mundo Novo, sem denominação oficial, da planta das terras de Oscar Kunz e
outros, e possui área de 471,61 m2, sendo avaliada pelo Engenheiro Civil Paulo Bassi no valor de
R$ 363.000,00 (trezentos e sessenta três mil reais).

O de propriedade do Município de Novo Hamburgo possui com área superficial
463,65 m2

, foi avaliada pelo Engenheiro Civil Paulo Bassi em R$ 260.00,00. Cabe ressaltar que a
Comissão do Plano Diretor, após análise do pedido de permuta, avaliou positivamente na medida